
План роботи 

спрямований на командотворення та забезпечення 

сприятливого морально-психологічного клімату у 

педагогічній команді СЗШ №91 м. Львова. 

№ 

п/п 

Дата Назва заходу Учасники 

1. 
2. 

3. 

4. 
5. 

13.02.23 
20.02.23 

27.02.23 

06.03.23 
13.03.23 

по 40 хв 

Цикл тренінгів «Резилієнтні 
вчителі» в рамках 

Національної програми з 

охорони психічного здоров`я 
та психосоціальної підтримки 

МОН України. 
Проводить: соціальний педагог 

школи Ірина Вишнякова 

Вчителі та класні 
керівники базової 

та старшої школи. 

6. 

7. 
8. 

9. 

20.02.23 

27.02.23 
06.03.23 

13.03.23 

по 40 хв 

 

«Резилієнтні класи» 
 

Проводить: соціальний педагог 

школи Ірина Вишнякова 

Вчителі та класні 

керівники 1-4 
класів 

10. 

11. 

12. 
13. 

14. 

15. 

04.04.23 

06.04.23 

11.04.23 
13.04.23 

18.04.23 

20.04.23 
по1.5год 

Групові заняття за програмою 

ЮНІСЕФ «Діти і війна: 

навчання технік зцілення». 
 

Проводить: соціальний педагог 

школи Ірина Вишнякова 

Вчителі 

початкових класів. 

16. Напротязі 

семестру 

Анкетування вчителів для 

вивчення соціально-
психологічного клімату в 

педагогічному колективі 

Проводить: психолог школи 
Галина Білецька 

Всі вчителі 

17. 22.05.23 Тренінг для формування 

морально-психологічного 
клімату педагогічного 

колективу. 

Проводить: психолог школи 
Галина Білецька 

Всі вчителі. 

18. 10.06.23 Виїзна педагогічна рада на Всі вчителі 



тему « Підсумки 2022-2023 
н.р. Плани на 2023-2024 н. р.» 

19. 29.06.23 Кава брейк для класних 

керівників на тему: «Уміння 

ефективно взаємодіяти в 
колективі, розвиток гнучкості 

у спілкуванні». 

Класні керівники 

 


